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ÖVERBLICK

Fantastisk lantgård för vingårdar till salu med 1700-talets
masia med hotellprojekt, fantastisk utsikt över de
omgivande vinstockarna och bergen och privat
mineralvattenbrunn.

Denna lantgård på 56 hektar ligger i bergen nära Ontinyent och har en fantastisk
förstärkt masia av historisk betydelse från 11-talet.

Huvudbyggnaden är arrangerad över 5 våningar. Det generösa utrymmet lämpar sig
för en mängd olika användningsområden, men den nuvarande utformningen erbjuder
8 sovrum och 9 badrum, en källare och banketthall, plus en rymlig lounge, bibliotek
och matplats. Många originella funktioner ger karaktär till interiören.

En stor glaserad och öppen terrass har utsikt över vingårdarna och ger underbara
uteplatser för att koppla av, underhålla och njuta av utsikten. Det finns också ett
täckt utrymme med sommarkök och grill.

Fastigheten restaurerades på 1700-talet och igen på 1980-talet och är i utmärkt skick,
men erbjuder nu den perfekta investeringsmöjligheten att skapa ett fantastiskt
familjehem eller boutiquehotell, lyxigt spa, vinodling eller till och med en rid- eller
golfanläggning.

Investorens överklagande förbättras av det befintliga arkitektoniska projektet med
planer på att omvandla denna underbara masia till ett 27-rums boutiquehotell med
en gourmetrestaurang, sportanläggningar och perfekta evenemangsrum.

Oavsett vilken slutanvändning som helst, fantastisk utsikt över omgivande vinstockar
och berg ger den perfekta bakgrunden för en reträtt i landet, och forskning av doktor
Vicente Terol Reig bekräftar masiens lokala och historiska betydelse.

Ytterligare byggnadsbyggnader i anslutning till huvudfastigheten erbjuder ytterligare
möjligheter för omvandling till extra boende, vinframställning eller
evenemangsutrymmen.

lucasfox.se/go/ali21611

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Vingårdar, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Grillplats, Chill out plats,
Balkong, 
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Sedan renoveringen av familjen Terol Ferrero 1981 har gården blivit synonymt med
avancerat jordbruk. Den omfattande gården och bördiga marken kombinerar
integritet med ekologisk produktion av mandlar, aprikoser, vinstockar och oliver av
högsta kvalitet.

Detta har underlättats av olika privata vattenbrunnar. Man fyller behållaren på 13
miljoner liter för bevattning, en termisk brunn har potential att bli en del av ett spa
och den naturliga mineralvattenbrunnen kan produceras.

REF. ALI21611

2 790 000 € Vingård - ?[sv : propdetail_lbl_available_prime_off]
Vingård med 8 Sovrum ?[SV : searchresults_metatitle_operation_prime_off] i
Alicante ciudad
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  

8
Sovrum  

9
Badrum  

560.000m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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